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ORIGINAL

Descripcion

XMAS SAUVAGE EDP JEWEL BOX
XMAS MASC PUMP OFFER

CAJA CORAZON DE VERANO DE STEP
DIADEMA TEJIDO FLORES CON NUDO
VESTIDO FLORES SWEET COLLECTIO
SHIRTS / WOVEN TOPS

SUIT SEPARATE

SIRENA LUCES DE ARCOIRIS
GIRLCAMISETA ML

AMERICAN CLASSICS

LONA HOMBRE

ARROZ GRANZA FALLERA BOLSA 1 K
LIMON EC1 750 G MALLA

LIMA 225 G BUTI

MIX DE BERRIES 1.300 G./6
COCOS(CAJA 6 PIEZAS

ARROZ BASMATI SUNDARI 1 KG
INFUSION MANZANILLA MIEL
GOURMET FINISIMAS 150GR

CALDO PARA PAELLAS GALLINA BLA
INF ROOIBOS CANELA MENTA ECO
BOLSA CAMISETA VENTA SUPERMERC
COPA VINO

VINO BLANCO RUEDA VERDEJO
VINO BLANCO RUEDA

VINO BLANCO D.O.CATALURA

VINO BLANCO DEL PENEDES

VINO BLANCO SOMONTANO
ALBORNOCES DISENO

DENIM SKINNY

LOUDINGADS §.L.
CL ROSELLO, 59 5 4
08029 BARCELONA

Cont.

Imp. Unit. s/ IVA

72,77
31,53
4,60
9.25
40,49
46,22
86,20
21,45
12,36
41,28
49,55
1.30
1.72
0.96
7.64
1.68
2,78
0,90
2,08
249
514
0,08
083
559
612
6,57
8,47
6,32
33,02
1 16,52
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SUMA

Tipo
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%

4,00%
4,00%
4,00%
4,00%
4,00%
4,00%
10,00%
10,00%
10,00%
10,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21,00%
21.00%
21,00%
21.00%

Importe

88,05
38,15
5,57
1.19
43.99
55.93
104,30
25.95
14,95
49.95
59.95
135
1,79
3.00
7.95
8,75
14,45
0.99
2,29
2,74
5.65
0.30
6.00
6,76
7.41
7.95
10.25
15,30
39.95
19.99




